474 Paesti rep. 5 Apr. 1854 ad Neptuni aedem; princeps hereditarius Borussiae asportavit Berolinum, ubi est in *Gewerbemuseum*.

nep OF · DIVI antonini pii pronep
 diui HADRIANI · A · B · nep diui traiani
 par H · ET · DIVI · NERV · ae adnepoti
 m. aur ELLIO · ANTONINO pio fel aug
 5 parth max BRIT · MAX · PONTI max

Descripsit Hübner.

475 [= 95] Paesti.

..... IS M
 L · R A B I L I
 MIL · COH
 7 TIF

Bamonte p. 98.

476. 477 tabula aerea utrimque scripta, Paesti rep. m. Febr. a. 1876 prope templa in praedio Iohannis Salati [non Scafati]. Nunc Neapoli in museo.

476

ab una parte:

FL FELICIANO · ET · FABIO · TITIANO · CONSS⁶ p. C. 337

PRIDIAE KAL MAIAS

ANTONIUS L IIII ET OPIIVS SILBESTER · II VIRI

COLONIAE · PAESTANORVM CVM IN CVRIA CAESAREA

5 FREQVENTES DECVRIONES ADFVISSENT BERBA

FECERVNT · IANDVDVM PER DECRETVM NOSTRVM

PATRONATVS HOAOREM AVRELIO GENTIANO V P

OPTVLIMVS TABVLAMQVE AEREAM SVBSECVTV

RAM POLLICITI SVMVS · ITAQ · OPTIMVM EST

10 SANCTISSIMI CONDECVRIONES VT SPONSIONI

NOSTRAE PAREAMVS · QVAPROPTER OFFEREN

DA EST TABVLA PATRONATVS EIDEM AVRELIO

GENTIANO V P QVAM CVM SVSCIPERE FVERIT

DIGNATVS SPERAMVS FORTE QVOD ET NOS ET

15 PATRIAM NOSTRAM IN OMNIBVS FOBEAT

AB ORDINE DICTVM EST · PLACET PLACET COM

PLERI SPONSIONEM NOSTRAM VT TABVLA

PATRONATVS · AERE INCISO AVRELIO GENTI

ANO V P OFFERAMVS QVAM CREDIMVS

20 EVM ET LIBENTER SVSCIPERE · ET IN OM

NIBVS NOS PATRIAMQVE NOSTRAM

FOBERE $\frac{1}{2}$ ϕ ϕ ϕ

Recognovi. G. de Petra *archivio storico per le province Napoletane* a. 1 (Neapoli 1876) p. 167; Fiorelli *Notizie degli scavi di antichità* 1876 p. 28.

Fl. Feliciano et Fabio Titiano cons(ulibus) pridiae kal. Maias¹⁾. An[ti]on[us] Re...o(?) et Oppius Silbester²⁾ Iiviri³⁾ coloniae Paestano-
 norum⁴⁾ cum⁵⁾ in curia Caesarea frequenter decuriones adfuissent,
 verba⁶⁾ fecerunt:

Ian⁷⁾ dudum per decretum nostrum patronatus ho[n]orem Aurelio
 Gentiano v(iro) p(erfectissimo)⁸⁾ optulimus tabulamque aeream sub-
 secuturam⁹⁾ polliciti sumus. Itaque optimum est, sanctissimi con-
 decuriones, ut sponsioni nostrae¹⁰⁾ pareamus. Quapropter offe-
 renda est tabula patronatus eidem Aurelio Gentiano v(iro) p(erfec-
 tissimo)¹¹⁾: quam cum suscipere fuerit¹²⁾ dignatus, speramus
 forte¹³⁾ quod et nos et patriam¹⁴⁾ nostram in omnibus¹⁵⁾ fobeat.

Ab ordine¹⁶⁾ dictum¹⁷⁾ est:

Placet. Placet compleri¹⁸⁾ sponsonem^{18a)} nostram, ut tabula pa-
 tronatus aere¹⁹⁾ inciso Aurelio Gentiano v(iro) p(erfectissimo)²⁰⁾
 offeramus, quam credimus²¹⁾ eum et libenter²²⁾ suscipere et in
 omnibus nos patriamque nostram²³⁾ fobere.

477

ab altera parte:

VVLCACIO RVFINO ET FL · EVSEBIO p. C. 347

CONSS⁶ KAL AVG

TVLLIVS SEPTIMVS ET DIGITIVS ANTONIVS

DVMVIRI COLONIAE PESTANORVM CVM

5 CVM IN CVRIA CAESAREA · FREQVENTES DECVRIONES

ADVISSENT VERBA FECERVNT IAMDVDVM

PER DECRETVM NOSTRVM PATRONATVS HONO

REM AQVILIO NESTORIO OPTVLIMVS TABVLAM

QVE AEREAM SVBSECVRAM POLLICITI SVMVS

10 ITAQVE OPTIMVM EST SANCTISSIMI CONDE

CVRIONES VT SPONSIONI NOSTRE PAREA

MVS · QVAPROPTER OFFERENDA EST TABVLA

PATRONATVS EIDEM AQVILIO NESTORIO

QVAM CVM SVSCIPERE FVRIT DIGNATVS SPERA

15 MVS FORE QVOD ET NOS ET PATRIANQVAE NOS

TRAM IN ONIBVS FOBEAT · AB HORDINE DICTV

EST PLACET PLACET CONPLERI SPOSIONEM NOSTRAM VT

TABVLAM PATRONATVS ERE INCISO AQVILIO

NESTORIO OFFERIMVS QVAM CRIDIMVS EVM

20 ET LIBENTI SVSCIPERE ET IN OMNIBVS FOBERE

Recognovi. De Petra l. c. p. 168; Fiorelli l. c. p. 29.

Altera tabula:

- | | |
|---------------------------------|--------------------------------|
| 1) Vulcacio Rufino et Fl(avio) | 12) furit |
| Eusebio cons(ulibus) kal. | 13) fore |
| Aug. | 14) et patrianquae |
| 2) Tullius Septimus et Digitius | 15) onibus |
| Antonius | 16) hordine |
| 3) dumviri | 17) dictu |
| 4) Pestanorum | 18) conpleri |
| 5) cum bis scr. | 18a) sponsonem |
| 6) verba | 19) ere |
| 7) iam | 20) Aquilio Nestorio |
| 8) Aquilio Nestorio | 21) cridimus |
| 9) subsecuram | 22) libenti |
| 10) nostre | 23) nos patriamque nostram om. |
| 11) Aquilio Nestorio | |